
ZARZĄDZENIE  NR 3/10

STAROSTY  PUŁTUSKIEGO

Z  DNIA 15 STYCZNIA 2010r.

w  sprawie:  średniego  miesięcznego  kosztu  utrzymania  mieszkańca  

w domach pomocy społecznej powiatu pułtuskiego w 2010 roku

Na podstawie art. 60 ust 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.

o  pomocy  społecznej  (j.t.  Dz.U.  z  2008 r.,  Nr  115,  poz.  728 z  późn.  zm.),

zarządzam co następuje:

§1.

Ustalam średni  miesięczny  koszt  utrzymania mieszkańca  w Domu Pomocy

Społecznej w Ołdakach w 2010 roku w wysokości 2.299,00 zł (słownie:dwa

tysiące dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100).

§2.

Ustalam średni  miesięczny  koszt  utrzymania mieszkańca  w Domu Pomocy

Społecznej  w  Obrytem  w  2010  roku  w  wysokości  2.124  zł  (słownie:  dwa

tysiące sto dwadzieścia cztery złote 00/100).

§3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej:

w Ołdakach i w Obrytem.

§4.

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa

Mazowieckiego.

STAROSTA

/-/ Andrzej Dolecki


